
 МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ  

 

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ “ЗЕМЕДЕЛИЕ ” – ВИДИН 
ОБЩИНСКА СЛУЖБА ПО ЗЕМЕДЕЛИЕ  – БРЕГОВО 

п.код 3790, гр.Брегово, .пл. „Централен“ № 1, тел/факс 094312-24-21  

 

 

          На основание чл.37 в, ал.1 от ЗСПЗЗ, и във връзка със заповеди на Директора на                   

ОД”Земеделие” Видин 

 

О П Р Е Д Е Л Я М : 

 
Следният график за провеждане на заседание на комисиите по чл.37 в, ал.1 от 

   ЗСПЗЗ, както следва: 

 

 

  

Дата Час Землище №  на Заповед 
16.08.2024 г. 09,30 ч Балей РД – 07-78/05.08.2024 

16.08.2024 г. 10,00 ч Брегово РД – 07-77/05.08.2024 

16.08.2024 г. 10,30 ч Връв РД – 07-76/05.08.2024 

16.08.2024 г. 11,00 ч Гъмзово РД – 07-75/05.08.2024 

16.08.2024 г. 11,30 ч Делейна РД – 07-74/05.08.2024 

    

16.08.2024 г. 14,00 ч Калина РД – 07-73/05.08.2024 

16.08.2024 г. 14,30 ч Косово РД – 07-72/05.08.2024 

16.08.2024 г. 15,00 ч Куделин РД – 07-71/05.08.2024 

16.08.2024 г. 15,30 ч Ракитница РД – 07-70/05.08.2024 

16.08.2024 г. 16,00 ч Тияновци РД – 07-69/05.08.2024 

 

 

 

 

     Заседанието на комисията да се проведе в ОСЗ – Брегово, пл. „Централен“ № 1,   

Комисията да приеме правила за своята работа, да разясни процедурата по сключването на 

споразумения на ползвателите и да състави протокол. 

 

 

инж. Юлияна Крумова/ п/ 
Председател 

 


